АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

24.11.2021 059-09-01-05-200
О внесении изменений в Состав
наблюдательного совета МАУ ДО
«Детская музыкальная школа № 1»,
утвержденный приказом начальника
департамента культуры и
молодежной политики
администрации города Перми от

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением Пермской городской Думы
от 26 июня 2012 г. № 139 «О департаменте культуры и молодежной политики
администрации города Перми», уставом муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная
школа № 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Перми «Детская
музыкальная школа № 1», утвержденный приказом начальника департамента
культуры и молодежной политики администрации города Перми от 23.11.2021 №
059-09-01-05-198, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

23.11.2021 № 059-09-01-05-198

«А*о Документ подписан
электронной подписью В.В. Головин

Сертификат: 6B83B02E720383C8A34B5B0903FC77E7CC656
Владелец: Головин Василий Викторович
Действителен с 09-04-2021 до 09-07-2022

окумент создан в электронной форме. № 059-09-01-05-200 от 24.11.2021. Исполнитель:Бученкова Е.Д.

Приложение
к приказу начальника департамента
культуры и молодежной политики
администрации города Перми
от______________№ _______________

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения дополни

тельного образования города Перми
«Детская музыкальная школа № 1»

Бученкова Екатерина Дмитриевна - начальник сектора художественного
образования отдела по культуре и
дополнительному образованию
департамента культуры и молодежной
политики администрации города Перми;

Кремер Анастасия Геннадьевна преподаватель муниципального
автономного учреждения
дополнительного образования города
Перми «Детская музыкальная школа №
1» (по согласованию);

Попова Ольга Сергеевна - главный инженер ООО «Жилищно-
Сервисная компания» (по
согласованию);

Солдаткина Ольга Ивановна - консультант отдела предприятии и
учреждений департамента
имущественных отношений
администрации города Перми;

Фахиева Жанна Юрьевна

Южанинова Надежда Павловна

- представитель родительского комитета
муниципального автономного
учреждения дополнительного
образования города Перми «Детская
музыкальная школа № 1» (по
согласованию);

документовед муниципального
автономного учреждения
дополнительного образования города
Перми «Детская музыкальная школа №
1» (по согласованию).

окумент создан в электронной форме. № 059-09-01-05-200 от 24.11.2021. Исполнитель:Бученкова Е.Д.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа начальника департамента культуры и молодежной

политики администрации города Перми «О внесении изменений в Состав
наблюдательного совета МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 1»,

утвержденный приказом начальника департамента культуры и
молодежной политики администрации города Перми от 23.11.2021 №

059-09-01-05-198»

Настоящий проект приказа начальника департамента культуры и
молодежной политики администрации города Перми «О внесении изменений в
Состав наблюдательного совета МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 1»,
утвержденный приказом начальника департамента культуры и молодежной
политики администрации города Перми от 23.11.2021 № 059-09-01-05-198»
(далее - Проект) подготовлен в соответствии со статьей 10 Федерального закона
от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», решением
Пермской городской Думы от 26 июня 2012 г. № 139 «О департаменте культуры
и молодежной политики администрации города Перми», уставом
муниципального автономного учреждения дополнительного образования города
Перми «Детская музыкальная школа № 1».

Проект не является документом стратегического планирования, поэтому
не требуется проведение общественного обсуждения.

Проект не устанавливает новые и не изменяет предусмотренные ранее
обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной
деятельности, в связи с чем не подлежит оценке регулирующего воздействия в
соответствии с постановлением администрации города Перми от 25.12.2014 №
1041 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядка
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности».

Принятие данного проекта не повлечет дополнительных расходов из
бюджета города Перми.

Заместитель начальника департамента-
начальник отдела по организацию и
планированию молодежной политики Н.П. Коробко

экумент создан в электронной форме. №05_9-09-01_-05-200 от 24.11.2021. Исполнитель:Бученкова Е.Д.
I